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                                    Kā salabot apgriezto Skype kameru sistēmā Windows?

                                 
                                Ikreiz, kad veicu videozvanu, man ir problēmas ar otrādi apgrieztu Skype kameru. Kā to salabot? Skype [ref lv-1] ir populāra saziņas programma, kas ļauj veikt videozvanus, kas ir ērti, lai tērzētu ar draugiem vai
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                                    5 populārākās YTMP3 alternatīvas YouTube videoklipu konvertēšanai

                                 
                                Ja jums patīk klausīties YouTube mūzikas videoklipus, iespējams, esat dzirdējis par YTMP3. Bet, ja tas jums nedarbojas, izmēģiniet šīs vietnes, piemēram, YTMP3!
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                                    Kā Windows 10 labot sistēmas atjaunošanas kļūdas kodu 0x8007025d?

                                 
                                Sistēmas atjaunošana neizdodas ar kļūdu “Sistēmas atjaunošana neizdevās no atjaunošanas punkta izgūt direktorijas oriģinālo kopiju. Avots% Program Files% WindowsApps. ” Es nezinu, ko tas nozīmē vai kas man būtu jādara, tāpēc jebkura palīdzība būtu
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                                    Kā Windows sistēmā novērst ATTEMPTED _SWITCH _FROM _DPC?

                                 
                                Sveiki. Nesen es saņēmu kļūdu zilā ekrānā ar kodu ATTEMPTED _SWITCH _FROM _DPC. Man nav ne jausmas, kas notika un ko tas nozīmē. Es domāju, ka tas ir izšķiroši, jo tā ir zilā ekrāna kļūda, bet mans dators ir diezgan taisnīgs
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                                    Kā novērst Windows atjaunināšanas kļūdu 0xc190012e?

                                 
                                Sveiki, es nevaru instalēt jaunāko Windows 10 atjauninājumu, lai jauninātu uz versiju 20H2. Tā vietā es katru reizi, kad mēģinu, izmantojot iestatījumu izvēlni, saņemu kļūdas kodu 0xc190012e. Vai ir kādi ieteikumi, kā to novērst? 0xc190012e ir vēl viena
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                                    Šeit atrodiet tādas lietotnes kā Freemake Video Downloader for Mac!

                                 
                                Tā kā nav Freemake Video Downloader Mac versijas, lai tvertu video Mac datorā. Šeit ir ieviestas dažas labākas Mac alternatīvas.
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                                    Kā novērst Microsoft Visual C ++ izpildlaika bibliotēkas kļūdu operētājsistēmā Windows 10?

                                 
                                Labdien, mēģinot atvērt programmu Internet Explorer, man ir dažas problēmas. Kad veicu dubultklikšķi uz IE saīsnes, parādās uznirstošais logs “Microsoft Visual C ++ Runtime Library”, kurā teikts: Runtime Error! Programma: C:  WINDOWS  explore.exe. Es nezinu, kā atrisināt
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                                    Kā novērst SYSTEM _SERVICE _EXCEPTION (win32k.sys) kļūdu?

                                 
                                Sveiki. Man ir bijusi operētājsistēma Windows 10, un viss darbojās nevainojami. Tomēr pirms dažām dienām es sāku sastapties ar zilu ekrānu, un tas atkārtojas nejauši, bez jebkāda parauga. Man tiek parādīts šāds kļūdas ziņojums: SYSTEM _SERVICE _EXCEPTION un pēc tam tas
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